

Platou IVS

Thurøvej 6, 2 tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/08/2017

Jacob Silword Platou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Platou IVS
Thurøvej 6, 2 tv
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: Platou@live.dk

CVR-nr: 36898283

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrer- og snedker forretning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud tkr. 87. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		380.975	118.391
Personaleomkostninger	1	-279.988	-80.562
Resultat af ordinær primær drift		100.987	37.829
Andre finansielle indtægter		16.136	0
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-675
Ordinært resultat før skat		116.930	37.154
Skat af årets resultat		-29.681	-10.326
Årets resultat		87.249	26.828
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		87.249	26.828
I alt		87.249	26.828

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.584	64.494
Igangværende arbejder for fremmed regning		5.500	5.500
Andre tilgodehavender		0	3.214
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	177.496	0
Periodeafgrænsningsposter		8.890	10.073
Tilgodehavender i alt		249.470	83.281
Likvide beholdninger		0	43.625
Omsætningsaktiver i alt		249.470	126.906
Aktiver i alt		249.470	126.906

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		114.077	26.828
Egenkapital i alt		114.078	26.829
Gæld til banker		10.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.072	17.607
Skyldig selskabsskat		40.007	10.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.793	23.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	48.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.392	100.077
Gældsforpligtelser i alt		135.392	100.077
Passiver i alt		249.470	126.906

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	26.828	0	0	26.829
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	87.249	0	87.249
Egenkapital, ultimo	1	26.828	87.249	0	114.078

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2015 kr.
Løn og gager	155.000	67.730
Pensionsbidrag	0	810
Andre omkostninger til social sikring	1.328	0
Andre personaleomkostninger	123.660	12.022
	<u>279.988</u>	<u>80.562</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos anpartshaver kr. 177.496 er renteberegnet med Nationalbankens udlånsrente + 10,05%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler med en forpligtelse på tkr. 124 frem til 2018

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1